[bookmark: _GoBack]27.09.2023 год № 3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА ЗАСЕДАНИЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТИХОНОВКА»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Тихоновка» Дума муниципального образования «Тихоновка»
РЕШИЛА:
1.Утвердить график заседаний Думы муниципального образования «Тихоновка» на 2023 год:
1.сентябрь -27
2. октябрь -26
3.ноябрь -16
4.декабрь- 28

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике МО «Тихоновка» и на официальном сайте МО «Боханский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава МО «Тихоновка»,
Председатель Думы МО «Тихоновка»
М.В.Скоробогатова